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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

КАТА 
 
Ката Ж 12-13 лет (Участников: 21 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Сергеева Меланья 17-10-2006 2 р Москва Подшебякин С.И. 

2 Скребец Анжелика_Юрьевна 05-04-2005 1 р Санкт-Петербург Ермаков В.Н. 

3 Скоробогатова Кира 27-03-2006 2 ю Москва Ковалев А.В. 

3 Дыбцына Олеся 13-12-2005 1 ю Ярославская обл. Новицкая И.А. 

5 Баймуратова Акниет 06-12-2005 3 ю Санкт-Петербург Бисембаев А.Б 

5 Цай Екатерина 26-05-2006 3 ю Санкт-Петербург Усманова Д.А. 

7 Петрова Ярослава 30-11-2006 1 ю Новгородская обл. Созаилов У.А. 

7 Зуева Мария_Алексеевна 23-11-2006 1 ю Псковская обл. Шлюев С.П. 

7 Жукова Анна_Сергеевна 23-03-2005 2 р Ленинградская обл. Туркин И.А. 

7 Зуева Александра_Алексеевна 23-11-2006 1 ю Псковская обл. Шлюев С.П. 

11 Галицкая Валерия_Витальевна 03-04-2005 3 ю Псковская обл. Шлюев С.П. 

11 Гусева Мария_Сергеевна 17-05-2006 3 ю Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

11 Дубкова Арина_Андреевна 26-12-2005 3 ю Санкт-Петербург Никитин Р.С. 

11 Гриб Василиса 29-09-2005 2 ю Новгородская обл. Гриб А.Р. 

11 Правдина Виолетта_Алексеевна 11-06-2005 3 ю Мурманская обл. Сурков И.Г. 

11 Каплуненко Ксения_Сергеевна 14-09-2006 3 ю Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

17 Бычкова Софья 27-12-2006 1 ю Новгородская обл. Созаилов У.А. 

17 Кузь Кира_Андреевна 17-06-2006 3 р Мурманская обл. Ларин Е.Е. 

Ката Ж 14-15 лет (Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Жарская Дарья 20-12-2003 3 р Москва Белоусов Д А 

2 Гаврилова-Петрова 
Василина_Алексеевна 

22-09-2003 КМС 
Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

3 Козлова Ольга_Максимовна 28-06-2004 3 р Ярославская обл. Мешкурова А.Ю, 

3 Цефт Анастасия_Дмитриевна 14-11-2004 1 ю Санкт-Петербург Сизов С.В. Бегунов Р.Ю. 

5 Левашова Полина_Алексеевна 08-01-2005 1 ю Санкт-Петербург Бегунов Р.Ю. 

5 Голубева Анастасия_Сергеевна 28-12-2004 3 р Псковская обл. Шлюев С.П. 

7 Товышева Злата 18-01-2005 2 р Санкт-Петербург Усманова Д.А. 

7 Магомедова 
Виктория_Рашидовна 

19-10-2004 3 ю 
Санкт-Петербург Бегунов Р.Ю. 

9 Новосёлова 

Екатерина_Андреевна 
07-02-2003 КМС 

Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

9 Лукьянова Алена_Дмитриевна 05-09-2004 2 р Мурманская обл. Сурков И.Г. 

9 Иванова Полина 31-10-2003 3 р Новгородская обл. Созаилов У.А. 

9 Ахутина Олеся_Сергеевна 01-12-2004 3 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М.. 

Ката Ж 18 лет и ст. (Участников: 13 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Чайка Валерия_Игоревна 19-09-1999 КМС Санкт-Петербург Уфимцев Д.Е., Глухов А.Е. 

2 Неганова Светлана_Валерьевна 06-03-1997 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

3 Воробьева Мария_Андреевна 02-11-1985 МС Санкт-Петербург ВоробьевВ.Б. 

3 Первухина 
Екатерина_Васильевна 

01-12-1998 КМС 
Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

5 Гуцаева Милана_Артуровна 08-08-1998 3 р Санкт-Петербург Уфимцев Д.Е. Нуркенов А.Х. 

5 Ругачина Мария_Леонидовна 06-06-2000 1 р Санкт-Петербург Ругачин Л.В. 

7 Тощева Дарья_Сергеевна 22-10-2002 2 р Нижегородская обл. Вашаева Л.В. 

7 Харитонова 
Елизавета_Александровна 

10-04-2000 2 р 
Мурманская обл. Ларин Е.Е. 

7 Пахомова Кристина_Анатольевна 
26-08-2000 1 р 

Санкт-Петербург Глухов А.Е., Ларин Е.Е. Ларина 
А.Н. 

7 Ваулина Анастасия_Михайловна 26-12-2000 КМС Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Аперян Сюзанна_Арменовна 17-02-1998 3 р Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

11 Колпащикова 
Валентина_Дмитриевна 

18-10-2000 КМС 
Санкт-Петербург Глухов А.Е. Нуркенов А.Х. 

11 Бреслава Валерия_Олеговна 21-11-1998 2 р Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

Ката М 12-13 лет (Участников: 20 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Гвай Станислав_Андреевич 18-03-2006 1 р Санкт-Петербург Ермаков В,Н. 

2 Садыков Федор 26-08-2006 1 ю Москва Ковалев А.А., Мироедов А.В. 

3 Бирин Максим_Сергеевич 30-05-2005 1 ю Нижегородская обл. Бишляков А.С. 

3 Олейник Андрей_Максимович 13-02-2005 2 ю Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

5 Журавлёв Александр 27-08-2006 3 ю Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

5 Душин Семен_Дмитриевич 15-10-2005 3 р Санкт-Петербург Дранник А.А. 

7 Рында Роман_Андреевич 01-10-2005 3 р Санкт-Петербург Колесников Р.А. 
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7 Минин Никита_Алексеевич 16-04-2005 3 р Ленинградская обл. Касьянова С.А., Ругачин Л.В. 

7 Назаров Валерий_Егорович 24-08-2005 1 ю Ленинградская обл. Туркин И.А., Степанова С.Н. 

7 Абрамов Владислав 10-07-2006 2 ю Санкт-Петербург Чистяков С.И. 

11 Фролов Сергей 03-04-2006 1 ю Санкт-Петербург Чистяков С.И. 

11 Калугин Артём_Николаевич 16-01-2006 3 ю Санкт-Петербург Воробьев В.Б. 

11 Сорокин Глеб_Витальевич 04-06-2006 1 ю Санкт-Петербург Бегунов Р.Ю. 

11 Маркин_ Иван_Павлович 14-08-2006 1 ю Ленинградская обл. Туркин И.А. 

11 Киселевич Алексей_Геннадиевич 08-02-2006 3 р Санкт-Петербург Колесникоа Р.А. 

11 Герасимчук Андрей 11-07-2005 2 ю Новгородская обл. Созаилов У.А. 

17 Селиверстов Игорь 07-04-2005 1 ю Москва Ковалев А.А., Мироедов А.В. 

17 Коваль Антон__Сергеевич 05-05-2006 3 ю Санкт-Петербург Цыльев В.А. 

17 Васильев Андрей_Дмитриевич 13-12-2005 3 ю Санкт-Петербург Воробьев В.Б. 

17 Пацало Ярослав 23-08-2005 3 ю Санкт-Петербург Скляр М.С., Скляр С.С. 

Ката М 14-15 лет (Участников: 25 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Моргачев Егор 16-05-2004 КМС Московская обл. Ракитский А.Н 

2 Пузырев Сергей_Николаевич 26-10-2003 2 р Нижегородская обл. Вашаева Л.В. 

3 Серебряков Герман_Николаевич 29-04-2004 КМС Санкт-Петербург Юрченко В.А. 

3 Шайхутдинов Артем 18-07-2003 2 р Москва Ковалев А.А. Мироедов А.В. 

5 Ивасык Денис_Александрович 03-03-2004 2 р Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

5 Ерёмин Кирилл_Александрович 11-11-2003 2 р Санкт-Петербург Колесникоа Р.А. 

7 Кугаппи Василий_Вячеславович 05-12-2003 3 ю Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

7 Степанов Маским_Викторович 21-01-2005 2 р Ленинградская обл. Туркин И.А 

7 Митрофанов 
Дмитрий_Валерьевич 

08-01-2004 2 р 
Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

7 Ермаков Никита_Макарович 29-07-2003 3 ю Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

11 Золотарев Максим 23-06-2003 2 ю Новгородская обл. Гриб А.Р. 

11 Калашник Николас_Сергеевич 09-02-2004 3 ю Ленинградская обл. Туркин И.А. 

11 Турчаев Денис_Юрьевич 28-01-2005 1 р Санкт-Петербург Скляр М.С., Скляр С.С. 

11 Есянин Никита_Владимирович 29-09-2003 2 р Нижегородская обл. Вашаева Л.В. 

11 Чаккери Юрий 07-06-2004 3 ю Санкт-Петербург Рудковский Ю.А. 

11 Мызников Павел_Евгеньевич 17-04-2003 3 р Санкт-Петербург Глухов А. Е 

11 Гаврилов Данил_Дмитриевич 31-01-2005 1 р Санкт-Петербург Скляр М.С., Скляр С.С. 

11 Чернявский Максим 03-02-2003 1 ю Новгородская обл. Епифанова О.В. 

19 Воронин Александр_Сергеевич 09-09-2003 3 р Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

19 Трофимов Валерий 15-05-2004 2 р Москва Мироедов А.В. 

19 Бабков Никита 02-09-2004 1 ю Новгородская обл. Гриб А.Р. 

19 Черняев Алексей 12-03-2004 3 ю Новгородская обл. Гриб А.Р. 

19 Морозов Никита 21-06-2004 3 ю Новгородская обл. Созаилов У.А. 

Ката М 16-17 лет (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Белогаев Данила_Валерьевич 31-05-2002 КМС Санкт-Петербург Глухоа А.Е. 

2 Алтухов Артем_Сергеевич 06-04-2002 КМС Санкт-Петербург Медведев А.В. 

3 Тальянов Александр_Игоревич 26-07-2001 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

5 Брантов Данила 12-03-2002 КМС Москва Ковалев А.В. 

6 Бабаев Артур 03-04-2002 КМС Москва Ковалев А.А., Мироедов А.В. 

6 Ле Роман 25-05-2000 2 р Ярославская обл. Новицкая И.А 

6 Сергеев Сергей 10-02-2002 3 р Новгородская обл. Созаилов У.А. 

6 Дегтярёв Даниил 13-09-2002 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

10 Козлов Арсен_Александрович 23-09-2001 КМС Санкт-Петербург Юрченко В.А. 

Ката М 18 лет и ст (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Нужных Игорь_Бахтиярович 12-07-1997 КМС Санкт-Петербург Бегунов Р.Ю. 

2 Нестеренков 
Олег_Александрович 

20-02-2000 КМС 
Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

3 Шайкин Александр 13-10-1997 КМС Московская обл. Крылков С.Е. 

3 Обрезанов Антон_Вячеславович 21-05-1981 3 р Санкт-Петербург Дранник А.А. 

5 Слепов Денис_Андреевич 19-10-2000 2 р Ленинградская обл. Ругачин Л.В. 

5 Уфимцев Даниил_Евгеньевич 25-01-1996 МС Санкт-Петербург Ефремов Г.Н., Криваковский С.В. 

7 Овсянников 
Никита_Владиславович 

15-05-2000 2 р 
Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

7 Максин Максим_Юрьевич 16-06-1989 3 р Санкт-Петербург Дранник А.А. 
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КАТА-ГРУППЫ 

Ката-группа Ж 14-15 лет (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ:     

 Цай Екатерина 26-05-2006 3 р Санкт-Петербург Усманова Д.А. 
 Баймуратова Акниет 06-12-2005 3 р Санкт-Петербург Бисембаев А.Б 
 Товышева Злата 18-01-2005 3 р Санкт-Петербург Усманова Д.А. 

2 ПСКОВ:     

 Иванова Дарья_Сергеевна 06-05-2006 3 ю Псковская обл. Шлюев С.П. 
 Зуева Александра_Алексеевна 23-11-2006 1 ю Псковская обл. Шлюев С.П. 
 Зуева Мария_Алексеевна 23-11-2006 1 ю Псковская обл. Шлюев С.П. 

Ката-группа М 14-15 лет (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 ПИТЕР 2:     

 Ерёмин Кирилл_Александрович 11-11-2003 2 р Санкт-Петербург Колесникоа Р.А. 
 Ивасык Денис_Александрович 03-03-2004 2 р Санкт-Петербург Колесников Р.А. 
 Киселевич Алексей_Геннадиевич 08-02-2006 3 р Санкт-Петербург Колесникоа Р.А. 

2 ОРЕДЕЖ:     

 Назаров Валерий_Егорович 24-08-2005 1 ю Ленинградская обл. Туркин И.А., Степанова С.Н. 
 Степанов Маским_Викторович 21-01-2005 2 р Ленинградская обл. Туркин И.А 
 Калашник Николас_Сергеевич 09-02-2004 3 ю Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 НЕВСКИЙ 1:     

 Клочков Никита_Игоревич 21-02-2006 2 ю Санкт-Петербург Чистяков С.И. 
 Абрамов Владислав 10-07-2006 2 ю Санкт-Петербург Чистяков С.И. 
 Фролов Сергей 03-04-2006 1 ю Санкт-Петербург Чистяков С.И. 

3 ПИТЕР 1     

 Турчаев Денис_Юрьевич 28-01-2005 1 р Санкт-Петербург Скляр М.С., Скляр С.С. 
 Гаврилов Данил_Дмитриевич 

Литвинов Никита Владимирович 
31-01-2005 
02-09-2004 

1 р 
1 h 

Санкт-Петербург 
Санкт-Петербург 

Скляр М.С., Скляр С.С. 
Скляр М.С., Скляр С.С. 

 

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
 
Командные соревнования Ж 12-13 лет 
(Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 НАРА:     

 Бабенко Анастасия 17-08-2005 1 ю Московская обл. Ракитский А.Н. 
 Савинова Александра 01-10-2006 2 ю Московская обл. Полковников С.С. 

 Скоморохова Анастасия 05-03-2006 3 р Московская обл. Полковников С.С. 
 Пугачева Дарья 17-02-2005 2 р Московская обл. Полковников С.С. 

2 АЛЬФА 7:     

 Асташенкова 
Эвелина_Станиславовна 

22-03-2006 3 ю 
Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

 Яковенко 
София-Веста_Валерьевна 

31-12-2006 1 ю 
Санкт-Петербург Степанова О.Ю. Габелия З.Г. 

Шерозия И.В. 
 Фокина Ирина_Михайловна 04-03-2006 3 ю Санкт-Петербург Новикова А.В. 

Командные соревнования Ж 14-15 лет 
(Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 ТОРНАДО:     

 Павленко Алена_Владимировна 27-08-2004 3 ю Санкт-Петербург Ковалёва В.Н. 
 Киселева Ксения_Вадимовна 09-02-2004 3 ю Санкт-Петербург Ковалёва В.Н., Жубжицкий В.В. 
 Старосельцева 

Милана_Антоновна 
11-11-2004 2 р 

Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

 Егорова Надежда_Владимировна 27-02-2003 КМС Санкт-Петербург Тебуев М.И., Тебуев Т.И. 

2 СОЧИ:     

 Потоцкая Милена 11-07-2004 2 р Краснодарский край Добросмыслова К.С. 
 Суптель Майя 27-05-2004 КМС Краснодарский край Добросмыслова К.С. 
 Языджян Леона 29-06-2003 2 р Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

3 РОСТОВ:     

 Фоменко Алина_Сергеевна 25-04-2004 1 ю Ростовская обл. Барышев Д.С. 
 Малкина Изабелла_Эльдаровна 21-02-2003 1 р Ростовская обл. Барышев Д.С. 
 Леонова Анастасия_Павловна 12-06-2003 3 р Ростовская обл. Барышев Д.С. 

3 ПУМА-АЛТУФЬЕВО 1:     

 Царева Юлия 25-10-2004 2 р Москва Царев М.Д. 
 Тарасова Екатерина 12-06-2004 2 р Москва Шевченко Е.Е., Ревенко И.Ф. 
 Марковская Светлана 23-02-2004 1 р Москва Ревенко И.Ф. 
 Муравьева Дарья_Андреевна 15-06-2003 КМС Москва Елисеева М.И., Ревенко И.Ф. 
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5 Центр-ВАДО:     

 Лебедева Виктория_Андреевна 02-08-2004 1 ю Москва Хрипунов В.В. 
 Шунеева Вероника_Ивановна 15-04-2003 1 ю Москва Белоусов М.А. 
 Семенова Светлана 10-03-2003 1 р Москва Елисеева М.И., Ревенко И.Ф. 

5 КАЙТЭН 3:     

 Яковлева Полина_Анатольевна 18-06-2003 2 р Санкт-Петербург Глухов А.Е. 
 Матвеева Ксения_Артемовна 12-10-2003 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

5 МУРМАНСК:     

 Лукьянова Алена_Дмитриевна 05-09-2004 2 р Мурманская обл. Сурков И.Г. 
 Резанцева 

Александра_Сергеевна 
12-02-2004 3 р 

Мурманская обл. Нестерович А.Р. 

 Быковченко Даяна_Валерьевна 23-08-2004 3 р Мурманская обл. Овсепян А.С. 

5 КРЫМ:     

 Налитова Валерия_Михайловна 13-09-2003 3 р Респ. Крым Ким Д.Л. 

 Сибирякова Сильвия_Петровна 29-07-2003 1 р Респ. Крым Ким Д.Л. 
 Ольховская 

Николь_Александровна 
15-03-2004 3 р 

Респ. Крым Ким Д.Л. 

9 МАСТЕР 2:     

 Янышева Виктория 22-12-2004 2 ю Московская обл. Дубинин Д.М. 
 Свиридова Полина 09-09-2003 2 ю Московская обл. Дубинин Д.М. 

Командные соревнования М 12-13 лет 
(Участников: 16 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 АЛЬФА 3:     

 Ильин Вадим_Сергеевич 08-09-2005 2 р Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

 Ким Кимдо_Жиевич 09-03-2005 3 р Санкт-Петербург Габелия З.Г.. Шерозия И.В. 
 Фёдоров Алексей_Максимович 07-03-2005 3 р Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

2 ИВАНОВО:     

 Покровский Сергей_Алексеевич 19-06-2006 1 ю Ивановская обл. Рухая А.Н. Болдин Е.Н. 
 Амашов Илхам_Лайиг_оглы 04-07-2005 3 р Ивановская обл. Нуриев Ф.Д. 
 Акопян Самвел_Айкович 03-03-2005 2 ю Ивановская обл. Нуриев Ф.Д. 

3 РАМЕНКИ 1:     

 Степанов Степан_Сергеевич 03-07-2005 3 ю Москва Белоусов М.А. 
 Березкин Тимофей 13-02-2005 3 ю Москва Ковалев А.В. Ханзракян А.С. 
 Волков Кирилл 13-06-2005 3 ю Москва Ковалев А.В.Ханзракян А.С. 
 Дубов Олег 11-08-2005 3 ю Москва Ковалев А.В. Ханзракян А.С. 

3 ИВАНОВО 4:     

 Лебедев Богдан_Валерьевич 02-02-2007 3 ю Ивановская обл. Болдин Е.Н. Рухая А.Н. 
 Соколов Иван_Михайлович 01-01-2007 3 ю Ивановская обл. Болдин Е.Н. Рухая А.Н. 
 Рогозин Егор_Витальевич 14-07-2006 3 ю Ивановская обл. Болдин Е.Н. Рухая А.Н. 

5 ШТУРМ 3:     

 Кирпичев Максим_Алексеевич 24-11-2006 2 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 
 Турдыкулов Шезрод_Набиевич 10-04-2005 1 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 
 Шуньков Егор_Алексеевич 07-11-2006 1 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

5 ПУМА-АЛТУФЬЕВО 4:     

 Поздин Артём 15-05-2006 3 ю Москва Хейфец С.С. 
 Семёнов Георгий 23-02-2005 3 ю Москва Хейфец С.С. 
 Путинцов Михаил 23-10-2005 3 ю Москва Хейфец С.С. 

5 НЭКО 1:     

 Коняев Дмитрий_Никитич 24-05-2005 1 р Санкт-Петербург Тебуев Т.И., Тебуев М.И. 
 Воронин Егор_Сергеевич 21-06-2005 3 р Санкт-Петербург Колесников Р.А. 
 Погорельцев Антон_Павлович 29-10-2005 2 р Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

5 ПУМА-АЛТУФЬЕВО 2:     

 Фролов Кирилл 09-01-2007 3 ю Москва Гновых Е.И. 
 Микаелян Рафаэль 24-09-2005 3 ю Москва Ревенко И.Ф, Шевченко Е.Е. 
 Романов Роман 30-05-2006 2 р Москва Елисеева М., Ревенко И.Ф. 

9 СОЧИ 1:     

 Грищенко Роман 15-02-2006 2 ю Краснодарский край Андреев А.А. 
 Жук Иван 05-04-2006 2 ю Краснодарский край Андреев А.А. 
 Лепиков Дмитрий 24-07-2005 1 ю Краснодарский край Андреев А.А. 

9 МАСТЕР 1:     

 Грешнов Егор 27-11-2005 3 ю Московская обл. Дубинин Д.М. 
 Башарин Александр 13-04-2006 3 ю Московская обл. Дубинин Д.М. 
 Молчанов Даниил 20-07-2005 3 ю Московская обл. Дубинин Д.М. 

9 ИВАНОВО 3:     

 Рокотянский Аркадий_Алексеевич 16-11-2006 2 ю Ивановская обл. Болдин Е.Н. Рухая А.Н. 

 Сопкин Матвей_Сергеевич 18-03-2005 3 ю Ивановская обл. Нуриев Ф.Д. 
 Амашов Русиф_Ализамин_оглы 06-08-2006 3 ю Ивановская обл. Иванчихин И.А. 

9 МУРМАНСК 1:     

 Лебедев Матвей_Александрович 03-11-2006 3 р Мурманская обл. Сурков И.Г. 
 Залесов Роман 20-07-2006 1 ю Мурманская обл. Метелкин Л.В. 
 Виноградов Иван_Олегович 22-01-2006 1 ю Мурманская обл. Забиров Р.Н. 
 Белавин Александр_Артемович 17-03-2006 1 ю Мурманская обл. Забиров Р.Н. 
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9 ОЛИМП 4:     

 Горбачев Герман_Владимирович 11-11-2005 2 ю Санкт-Петербург Лавренов С.С. 
 Алексеев Егор_Михайлович 05-06-2005 3 ю Санкт-Петербург Дранник А.А.. Лавренов С.С. 
 Стальнов Алексей_Андреевич 04-12-2006 2 ю Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

9 РАМЕНКИ 3:     

 Воробьев Федор 02-09-2006 3 ю Москва Шалимов Д.Ю. Посыпкин А.В. 
 Зимин Илья 07-06-2006 3 ю Москва Белоусов Д А 
 Чубаров Кирилл_Сергеевич 07-12-2005 3 ю Москва Ханзракян А.С. 

9 КАЛМЫКИЯ 1:     

 Ширепов Андрей_Витальевич 16-09-2006 3 ю Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 
 Манджиев Тимур_Гудунович 22-08-2006 3 ю Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 
 Авершин Сергей 01-09-2005 3 ю Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

9 АЛЬФА 4:     

 Жуков Даниил_Дмитриевич 21-08-2005 3 р Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

 Кольцов Никита_Константинович 15-07-2005 2 р Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 
 Слепухин Виктор_Михайлович 14-09-2005 3 р Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

Командные соревнования М 14-15 лет 
(Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 НИЖНИЙ НОВГОРОД:     

 Пелухов Денис_Алексеевич 20-08-2004 1 ю Нижегородская обл. Марков С.Н. 
 Фатихов Артем_Динарович 05-03-2004 КМС Нижегородская обл. Марков С.Н. 
 Мутовкин Сергей_Денисович 30-12-2003 1 р Нижегородская обл. Марков С.Н. 
 Ершов Даниил_Сергеевич 17-10-2004 1 ю Нижегородская обл. Марков С.Н. 

2 ПУМА-АЛТУФЬЕВО 3:     

 Егоров Артем_Алексеевич 28-04-2004 1 р Москва Ревенко И.Ф. 
 Семенов Кирилл_Андреевич 09-12-2003 КМС Москва Ревенко И.Ф. 
 Шипулин Даниил 07-08-2003 1 р Москва Ревенко И.Ф 

3 САМБО-70:     

 Гадеев Дмитрий_Русланович 30-10-2004 2 р Москва Ревенко И.Ф. 
 Ухабов Павел 28-02-2004 1 р Москва Ревенко И.Ф. 

3 РАМЕНКИ 2:     

 Брагин Илья 
09-07-2003 3 р 

Москва Шалимов Д.Ю. Ханзракян А.С 
Полубнев Л.В. 

 Костиков Ярослав 
18-07-2003 2 р 

Москва Шалимов Д.Ю. Ханзракян А.С 
Полубнев Л.В. 

 Шукуров Намик 
08-06-2003 2 ю 

Москва Ковалев А.В.Ханзракян 
А.С.Полубнев Л.В. 

 Щербаков Иван 08-04-2003 3 р Москва Ковалев А.В. 

5 ИВАНОВО 2:     

 Пуничев Андрей_Валерьевич 06-12-2004 2 р Ивановская обл. Рухая А.Н., Болдин Е.Н. 
 Толкачев Даниил_Олегович 15-04-2003 КМС Ивановская обл. Болдин Е.Н. Рухая А.Н. 

5 ПИТЕР     

 Турчаев Денис_Юрьевич 28-01-2005 1 р Санкт-Петербург Скляр М.С., Скляр С.С. 
 Гаврилов Данил_Дмитриевич 31-01-2005 1 р Санкт-Петербург Скляр М.С., Скляр С.С. 

5 КАЙТЭН:     

 Мызников Павел_Евгеньевич 17-04-2003 3 р Санкт-Петербург Глухов А. Е 
 Охапкин Даниила_Сергеевич 20-04-2003 3 р Санкт-Петербург Глухов А.Е. 
 Васильев Никита_Андреевич 22-07-2003 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

 Кашликов Захар_Александрович 04-09-2003 2 р Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

5 РОСТОВ:     

 Куприянов Данил_Александрович 03-04-2004 1 р Ростовская обл. Барышев Д.С. Асланян А.В. 
 Демидов Артем_Александрович 04-03-2004 1 р Ростовская обл. Барышев Д.С. 

 Землянухин Антон_Николаевич 16-06-2004 2 р Ростовская обл. Барышев Д.С. 

9 ИППОН:     

 Барышев Валерий_Сергеевич 10-05-2004 1 ю Санкт-Петербург Рудковский Ю.А. 
 Барышев Вячеслав_Сергеевич 10-05-2004 1 ю Санкт-Петербург Рудковский Ю.А. 
 Хамикаев Артур_Аланович 07-01-2004 2 ю Санкт-Петербург Рудковский Ю.А. 
 Усольцев Александр_Юрьевич 28-03-2004 1 ю Санкт-Петербург Рудковский Ю.А. 

9 ТОРНАДО:     

 Симанов 
Константин_Константинович 

02-06-2003 3 ю 
Санкт-Петербург Ковалева В.Н. 

 Баскинд Евгений_Александрович 04-07-2003 3 ю Санкт-Петербург Ковалёва В.Н., Жубжицкий В.В. 

9 ШТУРМ 4:     

 Абдул_Хашим Тайеб 12-02-2004 2 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 
 Высотков Илья_Сергеевич 02-06-2004 2 р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

 Михайлов 
Николай_Александрович 

15-09-2004 2 р 
Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

 Марченко_ Филипп_Витальевич 02-07-2004 2 р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

9 АЛЬФА 5:     

 Хвесковец Валерий_Валерьевич 
03-11-2004 3 р 

Санкт-Петербург Новикова А.В., Габелия З.Г., 
Шерозия И.В. 

 Алиев Мурад_Назар_оглы 19-06-2004 3 ю Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 
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Командные соревнования М 16-17 лет 
(Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 АЛЬФА 6:     

 Фёдоров Никита_Борисович 11-04-2001 КМС Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 
 Притьмов 

Александр_Константинович 
20-06-2002 1 р 

Санкт-Петербург Габелия З.Г. Хаузов А.Е. 
Рамазанов Ф.М. 

 Селиванов 
Александр_Максимович 

17-05-2001 КМС 
Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

2 ВОСКРЕСЕНСК 1:     

 Колесников_ Данила 06-02-2001 3 ю Московская обл. Якушкин О.Ю. 
 Сапожков Кирилл 11-11-2002 3 ю Московская обл. Папин С.А. 
 Снегирев Григорий 20-09-2002 3 ю Московская обл. Папин С.А. 
 Метелкин Никита 28-06-2002 3 ю Московская обл. Якушкин О.Ю. 

3 КАЙТЭН 1:     

 Перехватов Роман_Андреевич 15-01-2002 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е. 
 Воронин Вячеслав_Сергеевич 17-09-2002 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е. 
 Виноградов 

Александр_Валерьевич 
16-06-2002 1 р 

Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

3 ПИТЕР     

 Алтухов Артем_Сергеевич 06-04-2002 КМС Санкт-Петербург Медведев А.В. 
 Козлов Арсен_Александрович 23-09-2001 КМС Санкт-Петербург Юрченко В.А. 

5 ЧЕРЕПОВЕЦ:     

 Лукин Ефим_Алексеевич 15-05-2001 КМС Вологодская обл. Рамазанов Ф.М 
 Мельников Данил_Игоревич 28-07-2002 КМС Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Селезнев Михаил_Михайлович 12-02-2001 1 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

5 Московская обл.:     

 Синотов Максим 24-01-2003 2 р Московская обл. Царев М.Д. 
 Немов Александр 18-11-2002 2 р Московская обл. Крылков С.Е. 
 Богомолов Максим 15-08-2002 1 ю Московская обл. Осипов Д.О. 

5 ОЛИМП 3:     

 Икбал Басет_Шахедуддин 19-09-2002 3 ю Санкт-Петербург Лавренов С. С., Марьин М.В. 
 Гриценко Иван_Константи-нович 15-07-2002 3 ю Санкт-Петербург Лавренов С. С., Марьин М.В. 
 Руденко Кирилл_Тимурович 20-05-2002 3 ю Санкт-Петербург Лавренов С. С. 

 

ВЕСОВЫЕ КАТЕГОРИИ 
 
В/К Ж 12-13 лет до 42 кг (Участников: 22 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Пугачева Дарья 17-02-2005 2 р Московская обл. Полковников С.С. 

2 Савинова Александра 01-10-2006 2 ю Московская обл. Полковников С.С. 

3 Будникова Виктория 28-01-2007 1 ю Воронежская обл. Джиянов А.Х. 

3 Сергеева Меланья 17-10-2006 2 р Москва Подшебякин С.И. 

5 Яковенко 
София-Веста_Валерьевна 

31-12-2006 1 ю 
Санкт-Петербург Степанова О.Ю. Габелия З.Г. 

Шерозия И.В. 

5 Дыбцына Олеся 13-12-2005 1 ю Ярославская обл. Новицкая И.А. 

7 Маношкина Владислава 09-11-2006 3 ю Санкт-Петербург Модель А.Г. Смирнов Д.С. 

7 Ли Полина 12-06-2006 3 ю Санкт-Петербург Модель А.Г., Смирнов Д.С. 

7 Бычкова Софья 27-12-2006 1 ю Новгородская обл. Созаилов У.А. 

7 Скоморохова Анастасия 05-03-2006 3 р Московская обл. Полковников С.С. 

11 Смирнова Снежана_Сергеевна 25-01-2007 1 ю Вологодская обл. Чудинов К.К. 

11 Алексеева Елизавета 12-03-2005 3 р Московская обл. Царев М.Д. 

11 Пикина Ольга 10-02-2006 1 р Москва Г.А. Абоян 

11 Белова Полина_Игоревна 14-03-2006 2 ю Санкт-Петербург Сажин Е.Л., Целиков А.В. 

11 Полякова Дарья_Юрьевна 02-08-2005 3 ю Санкт-Петербург Савловский П.О. 

11 Паюченко Стелла 28-04-2006 3 ю Московская обл. Дубинин Д.М. 

17 Лопухова Екатерина_Андреевна 12-01-2006 3 ю Санкт-Петербург Дранник А.А. 

17 Москуева Эльзята_Арсланговна 18-09-2006 3 ю Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

17 Ганиева Диана_Алексеевна 15-07-2006 2 ю Санкт-Петербург Днеприков Р.В. 

17 Фокина Ирина_Михайловна 04-03-2006 3 ю Санкт-Петербург Новикова А.В. 

17 Тихонова Дарья_Александровна 23-03-2005 2 ю Нижегородская обл. Марков С.Н. 

17 Скоробогатова Кира 27-03-2006 2 ю Москва Ковалев А.В. 

В/К Ж 12-13 лет до 47 кг (Участников: 10 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Лохматова Альбина_Сергеевна 25-06-2005 2 ю Саратовская обл. Кардаполов А.В. 

2 Бабенко Анастасия 17-08-2005 1 ю Московская обл. Ракитский А.Н. 

3 Алексеева Елизавета 12-03-2005 3 р Московская обл. Царев М.Д. 

3 Барабошина Кристина 02-02-2006 3 ю Тверская обл. Тучкин Р.Ю. 

5 Курбанова Карина_Руслановна 29-12-2006 1 ю Санкт-Петербург Тесаков А.А. 
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5 Иванова Дарья_Сергеевна 06-05-2006 3 ю Псковская обл. Шлюев С.П. 

7 Микиткеева Даяна_Очировна 11-10-2005 3 ю Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

7 Шестакова Ирина_Алексеевна 07-11-2005 2 ю Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Асташенкова 
Эвелина_Станиславовна 

22-03-2006 3 ю 
Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

10 Правдина Виолетта_Алексеевна 11-06-2005 3 ю Мурманская обл. Сурков И.Г. 

В/К Ж 12-13 лет св 47 кг (Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Деменева Варвара_Игоревна 03-05-2005 2 р Москва Озеров Е.П., Артюхин И.В. 

2 Языджян Елена 23-07-2006 1 ю Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

3 Юшкевич Василина 03-02-2006 3 ю Санкт-Петербург Модель А.Г., Смирнов Д.С. 

3 Беззубикова Ирина 19-10-2006 3 ю Москва Ковалев А.В. 

5 Кузь Кира_Андреевна 17-06-2006 3 р Мурманская обл. Ларин Е.Е. 

5 Юпатова Карина_Алексеевна 05-02-2005 3 ю Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

7 Басангова Алтана_Баатровна 01-11-2005 3 ю Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

8 Корх Алиса 19-07-2005 1 ю Москва Ковалев А.А. 

В/К Ж 14-15 лет до 47 кг (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Егорова Надежда_Владимировна 27-02-2003 КМС Санкт-Петербург Тебуев М.И., Тебуев Т.И. 

2 Фоменко Алина_Сергеевна 25-04-2004 1 ю Ростовская обл. Барышев Д.С. 

3 Янышева Виктория 22-12-2004 3 ю Московская обл. Дубинин Д.М. 

3 Царева Юлия 25-10-2004 2 р Московская обл. Царев М.Д. 

5 Плавская 
Василиса_Александровна 

27-07-2004 3 р 
Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

5 Гадеева Алина 30-10-2004 1 ю Москва Елисеева М., Ревенко И.Ф. 

7 Резанцева 
Александра_Сергеевна 

12-02-2004 3 р 
Мурманская обл. Нестерович А.Р. 

7 Иванова Полина 31-10-2003 3 р Новгородская обл. Созаилов У.А. 

7 Ахутина Олеся_Сергеевна 01-12-2004 3 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М.. 

В/К Ж 14-15 лет до 54 кг (Участников: 18 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Старосельцева 
Милана_Антоновна 

11-11-2004 2 р 
Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

2 Марковская Светлана 23-02-2004 1 р Москва Ревенко И.Ф. 

3 Муравьева Дарья_Андреевна 15-06-2003 КМС Москва Елисеева М.И., Ревенко И.Ф. 

3 Суптель Майя 27-05-2004 КМС Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

5 Бибикова Анна_Дмитриевна 01-08-2003 3 р Московская обл. Зайцева И.С. 

5 Шунькова Елена_Алексеевна 08-01-2005 1 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

7 Дроздова Софья_Михайловна 29-11-2003 1 ю Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

7 Бокум Полина_Эдуардовна 28-03-2003 3 ю Санкт-Петербург Целиков А.В. 

7 Потоцкая Милена 11-07-2004 2 р Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

7 Яковлева Полина_Анатольевна 18-06-2003 2 р Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

11 Бехтина Виктория_Сергеевна 05-09-2004 2 р Саратовская обл. Кардаполов А.В. Железнова Е.В. 

11 Быковченко Даяна_Валерьевна 23-08-2004 3 р Мурманская обл. Овсепян А.С. 

11 Малкина Изабелла_Эльдаровна 21-02-2003 1 р Ростовская обл. Барышев Д.С. 

11 Григорьева 
Елизавета_Романовна 

17-03-2003 3 ю 
Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

11 Шелеляева Виктория_Олеговна 27-12-2004 3 ю Калужская обл. Заркуа Д.А. 

11 Алексеева Екатерина 06-03-2004 1 ю Московская обл. Царев М.Д. 

17 Налитова Валерия_Михайловна 13-09-2003 3 р Респ. Крым Ким Д.Л. 

17 Павленко Алена_Владимировна 27-08-2004 3 ю Санкт-Петербург Ковалёва В.Н. 

В/К Ж 14-15 лет св 54 кг (Участников: 15 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Бикмуллина Камилла_Фаридовна 04-06-2004 1 р Респ.Татарстан Фролов Н. В. 

2 Сибирякова Сильвия_Петровна 29-07-2003 1 р Респ. Крым Ким Д.Л. 

5 Лебедева Виктория_Андреевна 02-08-2004 1 ю Москва Хрипунов В.В. 

5 Шунеева Вероника_Ивановна 15-04-2003 3 ю Москва Белоусов М.А. 

7 Перевозчикова Анна_Андреевна 12-02-2003 3 ю Пермский край А.В. Мартюшев 

7 Матвеева Ксения_Артемовна 12-10-2003 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

7 Языджян Леона 29-06-2003 2 р Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

7 Товышева Злата 18-01-2005 3 ю Санкт-Петербург Усманова Д.А. 

11 Барькаева Анастасия_Игоревна 18-12-2003 3 р Вологодская обл. Чудинов К.К. Рамазанов Ф.М. 

11 Тарасова Екатерина 12-06-2004 2 р Москва Шевченко Е.Е., Ревенко И.Ф. 

11 Ольховская 
Николь_Александровна 

15-03-2004 3 р 
Респ. Крым Ким Д.Л. 

11 Свиридова Полина 09-09-2003 3 ю Московская обл. Дубинин Д.М. 

11 Лукьянова Алена_Дмитриевна 05-09-2004 2 р Мурманская обл. Сурков И.Г. 

11 Леонова Анастасия_Павловна 12-06-2003 3 р Ростовская обл. Барышев Д.С. 

11 Семенова Светлана 10-03-2003 1 р Москва Елисеева М.И., Ревенко И.Ф. 
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В/К Ж 16-17 лет до 53 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ходова Дарья_Андриановна 15-07-2001 КМС Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

2 Булкина 
Анастасия_Константиновна 

04-01-2003 1 ю 
Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

3 Калинина Анна_Алексеевна 02-03-2001 1 р Калужская обл. Конопельчева Н.А. 

В/К Ж 16-17 лет до 59 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Смирнова Мария 25-12-2001 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

2 Воронцова 
Елизавета_Васильевна 

02-12-2002 3 р 
Ленинградская обл. Парамохин А.В. 

3 Губашиева Амели_Аслановна 05-02-2002 3 р Респ. Кабард - Балкар. Губашиев Р.А Кампаров Р.А 

3 Кваскова Ольга_Станиславовна 05-09-2002 КМС Респ. Крым Ким Д.Л. 

В/К Ж 16-17 лет св 59 кг (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Байчева Анна 03-12-2001 КМС Московская обл. Крылков С.Е 

2 Сергеева Валентина_Юрьевна 30-09-2002 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

3 Ершова Аделина_Дмитриевна 13-08-2002 3 р Санкт-Петербург Тебуев М.И. Тебуев Т.И. 

3 Краснсельская Анастасия 10-02-2001 КМС Москва Г.А. Абоян 

5 Ларина Дарья_Игоревна 10-01-2003 2 р Москва Озеров Е.П., Артюхин И.В. 

6 Лизунова Татьяна_Михайловна 23-01-2003 2 р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

В/К Ж 18 лет и ст. до 55 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Гогинова Людмила_Георгиевна 24-05-1995 МС Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

2 Сорокина Екатерина_Сергеевна 
09-03-2000 КМС 

Санкт-Петербург Колесников Р.А.,Габелия З.Г., 
Шерозия И.В. 

3 Коржова Анастасия_Олеговна 09-07-2000 КМС Респ. Крым Ким Д.Л. 

В/К Ж 18 лет и ст. до 61 кг (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Орлова Кристина 27-11-2000 КМС Московская обл. Полковников С.С. 

2 Беляева Валерия_Борисовна 04-03-2000 1 р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

3 Стадник Валерия_Ростиславовна 16-10-2000 1 р Санкт-Петербург Савловский П.О. 

3 Ваулина Анастасия_Михайловна 26-12-2000 КМС Нижегородская обл. Бедин В.А. 

5 Капустина 

Валерия_Всеволодовна 
16-11-1998 

КМСТебуев Т.И, 

Тебуев М.И. 

Санкт-Петербург  

6 Родина Анна_Павловна 08-08-1999 МС Санкт-Петербург Родин П.И., Аимбетова Н.В. 

В/К Ж 18 лет и ст. до 68 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Атюкова Наталья_Владимировна 20-05-2000 2 р Саратовская обл. Кардаполов А.В. Железнова Е.В. 

2 Аперян Сюзанна_Арменовна 17-02-1998 3 р Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

3 Харитонова 
Елизавета_Александровна 

10-04-2000 2 р 
Мурманская обл. Ларин Е.Е. 

В/К Ж 18 лет и ст. св 68 кг (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ковалева Вера_Николаевна 08-12-1987 МСМК Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

2 Анохина Ирина_Александровна 09-01-1997 1 р Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

В/К М 12-13 лет до 40 кг (Участников: 38 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Кисов Кирилл_Сергеевич 21-06-2005 1 ю Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

2 Дмитриев Вячеслав 15-09-2006 3 ю Санкт-Петербург Модель А.Г., Смирнов Д.С. 

3 Мартынов Кирилл_Алексеевич 27-02-2006 2 ю Саратовская обл. Кардаполов А.В. 

3 Гранатыр Михаил_Александрович 29-01-2007 1 ю Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

5 Лебедев Богдан_Валерьевич 02-02-2007 3 ю Ивановская обл. Болдин Е.Н. Рухая А.Н. 

5 Рогозин Егор_Витальевич 14-07-2006 3 ю Ивановская обл. Болдин Е.Н. Рухая А.Н. 

7 Ахметов Элгун 25-02-2006 3 ю Санкт-Петербург Новикова А.В. 

7 Поздин Артём 15-05-2006 3 ю Москва Хейфец С.С. 

7 Бабенко Дмитрий_Александрович 06-01-2007 2 ю Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

7 Юричев Владислав_Дмитриевич 15-08-2006 1 ю Санкт-Петербург Лавренов С.С., Новикова А.В. 

11 Залесов Роман 20-07-2006 1 ю Мурманская обл. Метелкин Л.В. 

11 Лепиков Дмитрий 24-07-2005 1 ю Краснодарский край Андреев А.А. 

11 Чайников Александр 10-08-2006 2 ю Тверская обл. Тучкин Р.Ю. 

11 Мурадян Давид 30-07-2005 2 ю Московская обл. Лизунков И.А. 

11 Голубец Максим 18-12-2006 3 ю Московская обл. Ракитский А.Н. 

11 Братов Даниил_Алексеевич 18-09-2006 3 ю Калужская обл. Балабаева Е.Е. 

17 Фролов Кирилл 09-01-2007 3 ю Москва Гновых Е.И. 
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17 Стальнов Алексей_Андреевич 04-12-2006 2 ю Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

17 Душин Семен_Дмитриевич 15-10-2005 3 р Санкт-Петербург Дранник А.А. 

17 Иванов Роман_Витальевич 14-07-2006 3 ю Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

17 Рокотянский Аркадий_Алексеевич 16-11-2006 2 ю Ивановская обл. Болдин Е.Н. Рухая А.Н. 

17 Савушкин Владимир 14-07-2005 3 р Московская обл. Полковников С.С. 

17 Мамедов Орхан_Намин_оглы 26-09-2006 3 ю Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

17 Павленко Егор_Дмитриевич 26-12-2006 3 ю Санкт-Петербург Данилов О.В., Лавренов С,С. 

17 Фирсов Иван_Алексеевич 19-12-2006 3 ю Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

17 Соколов Иван_Михайлович 01-01-2007 3 ю Ивановская обл. Болдин Е.Н. Рухая А.Н. 

17 Амашов Русиф_Ализамин_оглы 06-08-2006 3 ю Ивановская обл. Иванчихин И.А. 

17 Михайлов Андрей_Андрей 15-09-2006 3 ю Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

17 Кузнецов Александр 14-09-2006 1 ю Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

17 Рыбаков Дмитрий_Сергеевич 25-01-2007 2 ю Саратовская обл. Кардаполов А.В. 

31 Медников 
Максим_Константинович 

11-10-2005 1 ю 
Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

31 Таланцев Сергей 24-07-2006 3 ю Тверская обл. Тучкин Р.Ю. 

31 Пацало Ярослав 23-08-2005 3 ю Санкт-Петербург Скляр М.С., Скляр С.С. 

31 Михайлов Андрей_Анатольевич 15-09-2006 3 ю Санкт-Петербург Никитин Р.С. 

31 Ростовцев Арсений_Андреевич 07-04-2006 1 ю Москва Хрипунов В.В. 

31 Неделин Олег 12-10-2006 3 ю Тверская обл. Тучкин Р.Ю. 

В/К М 12-13 лет до 45 кг (Участников: 36 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Голушко Руслан 09-03-2005 3 ю Тульская обл. Сафронов А.А. Крылков С.Е. 

2 Татаринов Артем_Юрьевич 27-02-2006 1 ю Москва Ковалев А.А. 

3 Слепухин Виктор_Михайлович 14-09-2005 3 р Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

3 Березкин Тимофей 13-02-2005 3 ю Москва Ковалев А.В. Ханзракян А.С. 

5 Амашов Илхам_Лайиг_оглы 04-07-2005 3 р Ивановская обл. Нуриев Ф.Д. 

5 Курданов Жамал_Исламович 03-01-2007 3 ю Респ. Кабард - Балкар. Губашиев А., Кампаров Р. 

7 Каверин Валерий_Павлович 08-06-2005 2 ю Калужская обл. Балабаева Е.Е. 

7 Тиханов Даниил_Русланович 22-04-2005 1 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Мезов Идар_Асланович 23-04-2005 3 ю Респ. Кабард - Балкар. Губашиев А., Кампаров Р. 

7 Микаелян Рафаэль 24-09-2005 3 ю Москва Ревенко И.Ф, Шевченко Е.Е. 

11 Жук Иван 05-04-2006 2 ю Краснодарский край Андреев А.А. 

11 Есин Дмитрий_Валерьевич 21-11-2006 2 ю Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Чубаров Кирилл_Сергеевич 07-12-2005 3 ю Москва Ханзракян А.С. 

11 Смирнов Александр 08-08-2006 1 ю Москва Г.А. Абоян 

11 Гаврилов Артемий_Олегович 11-06-2006 3 ю Санкт-Петербург Габелия, Шерозия 

11 Кожевников 
Дмитрий_Александрович 

05-10-2006 1 ю 
Москва Ковалев А.А. 

17 Мищенко Игорь_Алексеевич 08-09-2006 3 ю Санкт-Петербург Ковалева В.Н., Уфимцев Д.Е. 

17 Стрелков Георгий 14-11-2006 1 ю Москва Г.А. Абоян 

17 Агзамов Акмаль 17-11-2006 2 ю Московская обл. Полковников С.С. 

17 Кузнецов Семён_Максимович 21-10-2005 1 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

17 Доля Федор 01-02-2007 3 ю Санкт-Петербург Савловский П.О. 

17 Хацько Роман 11-08-2006 3 ю Московская обл. Крылков С.Е. 

17 Дендин Никита 15-01-2007 3 ю Тульская обл. Сафронов А.А. 

17 Ширепов Андрей_Витальевич 16-09-2006 3 ю Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

17 Разгуляев Олег_Андреевич 28-01-2007 3 ю Ивановская обл. Шариев Р.М. 

17 Соколов Вадим_Константинович 21-02-2005 3 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

17 Фомов Никита_Александрович 09-02-2006 1 р Санкт-Петербург Кучмасов О В. 

17 Мирземагомедов Мурад 08-12-2006 2 ю Москва Ковалев А.А. 

17 Покровский Сергей_Алексеевич 19-06-2006 1 ю Ивановская обл. Рухая А.Н. Болдин Е.Н. 

17 Березин Даниил_Александрович 27-03-2006 3 ю Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

17 Анников Артем_Антонович 24-07-2005 1 ю Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

17 Малков Александр_Романович 24-07-2005 1 ю Нижегородская обл. Марков С.Н. 

33 Лебедев Матвей_Александрович 03-11-2006 3 р Мурманская обл. Сурков И.Г. 

33 Манджиев Тимур_Гудунович 22-08-2006 3 ю Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

33 Пан Максим 23-08-2005 3 р Московская обл. Полковников С.С. 

33 Фитерман Марк 29-03-2005 1 ю Московская обл. Ракитский А.Н. 

В/К М 12-13 лет до 50 кг (Участников: 27 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Кирпичев Максим_Алексеевич 24-11-2006 2 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

2 Зимин Илья 07-06-2006 3 ю Москва Белоусов Д А 

3 Сопкин Матвей_Сергеевич 18-03-2005 3 ю Ивановская обл. Нуриев Ф.Д. 

3 Шарифов Бехруз_Сатторович 19-05-2005 2 р Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

5 Галкин Михаил_Федорович 28-06-2006 3 ю Пермский край А.А.Лобацевич О.М.Бекиш 

5 Дубов Олег 11-08-2005 3 ю Москва Ковалев А.В. Ханзракян А.С. 

7 Кольцов Никита_Константинович 15-07-2005 2 р Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

7 Игнатьев Алексей_Юрьевич 30-01-2006 2 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

7 Мухин Кирилл_Сергеевич 16-06-2005 2 ю Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

7 Молчанов Даниил 20-07-2005 3 ю Московская обл. Дубинин Д.М. 

11 Грешнов Егор 27-11-2005 3 ю Московская обл. Дубинин Д.М. 

11 Волосов Владислав_Витальевич 07-05-2006 1 р Санкт-Петербург Кучмасов О.В., Малиновская О.П. 

11 Жуков Даниил_Дмитриевич 21-08-2005 3 р Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 
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11 Питик Денис_Алексеевич 01-06-2006 3 ю Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

11 Фролов Сергей 03-04-2006 1 ю Санкт-Петербург Чистяков С.И. 

16 Авершин Сергей 01-09-2005 3 ю Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

16 Лиханов Роман_Алексеевич 14-05-2006 1 ю Нижегородская обл. Марков С.Н. 

16 Козлов Вячеслав_Дмитриевич 24-03-2006 3 ю Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

16 Гилмидинов Тимур_Исмайилович 24-09-2006 3 ю Вологодская обл. Рамазанов Ф.М, 

16 Воробьев Федор 02-09-2006 3 ю Москва Шалимов Д.Ю. Посыпкин А.В. 

16 Виноградов Иван_Олегович 22-01-2006 1 ю Мурманская обл. Забиров Р.Н. 

16 Шуньков Егор_Алексеевич 07-11-2006 1 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

16 Винокуров Кирилл_Андреевич 22-11-2005 2 ю Саратовская обл. Кардаполов А.В. 

16 Романов Роман 30-05-2006 2 р Москва Елисеева М., Ревенко И.Ф. 

16 Егоров Пётр_Алексеевич 29-03-2005 3 ю Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

16 Морозов Сергей_Дмитриевич 10-10-2006 1 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

16 Белавин Александр_Артемович 17-03-2006 1 ю Мурманская обл. Забиров Р.Н. 

В/К М 12-13 лет до 55 кг (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ильин Вадим_Сергеевич 08-09-2005 2 р Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

2 Фёдоров Алексей_Максимович 07-03-2005 3 р Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

3 Башарин Александр 13-04-2006 3 ю Московская обл. Дубинин Д.М. 

3 Горбачев Герман_Владимирович 11-11-2005 2 ю Санкт-Петербург Лавренов С.С. 

5 Пуртов Максим_Вячеславович 08-11-2005 1 ю Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

5 Горбов Андрей_Дмитриевич 05-11-2006 3 ю Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

7 Семёнов Георгий 23-02-2005 3 ю Москва Хейфец С.С. 

7 Погорельцев Антон_Павлович 29-10-2005 2 р Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

7 Босых Максим 30-09-2005 3 ю Московская обл. Крылков С.Е. 

В/К М 12-13 лет св 55 кг (Участников: 21 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Степанов Степан_Сергеевич 03-07-2005 3 ю Москва Белоусов М.А. 

2 Коняев Дмитрий_Никитич 24-05-2005 1 р Санкт-Петербург Тебуев Т.И., Тебуев М.И. 

3 Ким Кимдо_Жиевич 09-03-2005 3 р Санкт-Петербург Габелия З.Г.. Шерозия И.В. 

3 Волков Кирилл 13-06-2005 3 ю Москва Ковалев А.В.Ханзракян А.С. 

5 Коротков Григорий_Олегович 15-05-2005 1 ю Нижегородская обл. Марков С.Н. 

5 Акопян Самвел_Айкович 03-03-2005 3 ю Ивановская обл. Нуриев Ф.Д. 

7 Гукасян Дилан_Эмильевич 11-02-2005 1 ю Ростовская обл. Барышев Д.С. Асланян А.В. 

7 Охлопков Иван 26-10-2005 3 ю Тверская обл. Тучкин Р.Ю. 

7 Ухов Михаил_Андреевич 08-02-2005 2 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

10 Раджабов Артём_Раджабович 12-12-2005 1 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

10 Коршунов Родион_Евгеньевич 24-04-2005 3 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

10 Алексеев Егор_Михайлович 05-06-2005 3 ю Санкт-Петербург Дранник А.А.. Лавренов С.С. 

10 Воронин Егор_Сергеевич 21-06-2005 3 р Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

10 Кужельный Архип_Андреевич 29-07-2005 3 ю Санкт-Петербург Гогинова Л.Г 

10 Грищенко Роман 15-02-2006 2 ю Краснодарский край Андреев А.А. 

10 Ященко Виктор_Эдуардович 03-04-2006 2 ю Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

10 Герасимчук Андрей 11-07-2005 2 ю Новгородская обл. Созаилов У.А. 

18 Иванов Николай_Васильевич 19-12-2005 3 ю Новгородская обл. Махмудов О.С. 

18 Петров Евгений_Денисович 28-02-2006 2 ю Санкт-Петербург Тесаков А.А. 

18 Копейкин Андрей_Юрьевич 11-09-2005 3 ю Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

В/К М 14-15 лет до 52 кг (Участников: 28 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Пуничев Андрей_Валерьевич 06-12-2004 2 р Ивановская обл. Рухая А.Н., Болдин Е.Н. 

2 Егоров Артем_Алексеевич 28-04-2004 1 р Москва Ревенко И.Ф. 

3 Васильев Эдуард_Михайлович 26-12-2003 3 ю Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

3 Хафизов Алик_Артурович 24-10-2004 3 ю Санкт-Петербург Тебуев М.И. Тебуев Т.И. 

5 Иванов Андрей 30-12-2004 3 ю Москва Ковалев А.В.Ханзракян А.С. 

5 Куприянов Данил_Александрович 03-04-2004 1 р Ростовская обл. Барышев Д.С. Асланян А.В. 

7 Высотков Илья_Сергеевич 02-06-2004 2 р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

7 Иванов Кирилл_Максимович 19-05-2004 3 р Санкт-Петербург Дранник А.А., Целиков А.В. 

7 Бехтин Аким_Александрович 13-10-2003 2 р Саратовская обл. Кардаполов А.В. Железнова Е.В. 

7 Трошкин Федор 31-10-2003 3 ю Москва Ханзракян А.С.Полубнев Л.В. 

11 Хвесковец Валерий_Валерьевич 
03-11-2004 3 р 

Санкт-Петербург Новикова А.В., Габелия З.Г., 
Шерозия И.В. 

11 Пупышев Даниил_Андреевич 27-03-2004 3 р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

11 Горковенко Максим_Алексеевич 26-09-2004 3 р Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Ухабов Павел 28-02-2004 1 р Москва Ревенко И.Ф. 

11 Пехуров Тимофей_Анатольевич 10-06-2004 3 ю Псковская обл. Шлюев С.П. 

11 Марченко_ Филипп_Витальевич 02-07-2004 2 р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

17 Сосковец Илья_Дмитриевич 02-08-2004 3 ю Санкт-Петербург Савловский П.О. 

17 Громов Дмитрий_Михайлович 19-09-2003 3 ю Ивановская обл. Шариев Р.М. 

17 Салынов Александр_Витальевич 10-01-2005 3 ю Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

17 Шаров Алексей_Аркадьевич 22-11-2004 3 р Санкт-Петербург Кушкян С.С. 

17 Тимофеев Дмитрий_Сергеевич 14-05-2004 2 ю Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

17 Охапкин Даниила_Сергеевич 20-04-2003 3 р Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

17 Семенчук Андрей_Сергеевич 04-12-2004 3 р Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 
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17 Турчаев Денис_Юрьевич 28-01-2005 1 р Санкт-Петербург Скляр М.С., Скляр С.С. 

17 Богоутдинов 
Артём_Александрович 

24-05-2004 2 р 
Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

17 Аллахвердиев Равшан 27-11-2003 1 ю Новгородская обл. Карпов В.Е. 

В/К М 14-15 лет до 57 кг (Участников: 21 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Серебряков Герман_Николаевич 29-04-2004 КМС Санкт-Петербург Юрченко В.А. 

2 Фатихов Артем_Динарович 05-03-2004 КМС Нижегородская обл. Марков С.Н. 

3 Алиев Мурад_Назар_оглы 19-06-2004 3 ю Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

3 Крикун Артем 29-09-2003 2 р Москва Подшебякин С.И. 

5 Мариян Максим 27-04-2004 1 р Москва Ковалев А.А. 

5 Симанов 
Константин_Константинович 

02-06-2003 3 ю 
Санкт-Петербург Ковалева В.Н. 

7 Ершов Даниил_Сергеевич 17-10-2004 1 ю Нижегородская обл. Марков С.Н. 

7 Гришин Максим 31-05-2004 1 ю Московская обл. Папин С.А. 

7 Семенов Кирилл_Андреевич 09-12-2003 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

7 Демидов Артем_Александрович 04-03-2004 1 р Ростовская обл. Барышев Д.С. 

11 Матвеев Данил_Романович 16-01-2005 3 р Санкт-Петербург Колесников Р.А. 

11 Шукуров Намик 
08-06-2003 2 ю 

Москва Ковалев А.В.Ханзракян 
А.С.Полубнев Л.В. 

11 Морозов Никита 21-06-2004 1Ю Новгородская обл. Созаилов У.А. 

11 Соболев Владислав_Игоревич 07-07-2003 3 р Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Калупин Павел_Олегович 12-03-2003 2 р Московская обл. Шебанов Н., Шебанова С. 

11 Якушев Никита_Владиславович 11-09-2004 3 ю Ленинградская обл. НикитинР.С. 

11 Бесценный 
Никита_Александрович 

25-11-2003 3 р 
Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

18 Марусин Леон_Дмитриевич 06-08-2003 1 р Санкт-Петербург Днеприков Р.В. 

18 Гурбанов Максим 17-12-2004 1 ю Московская обл. Папин С.А. 

18 Абрамов Артем 23-05-2003 1 ю Санкт-Петербург Савловский П.О. 

18 Брагин Илья 
09-07-2003 3 р 

Москва Шалимов Д.Ю. Ханзракян А.С 
Полубнев Л.В. 

В/К М 14-15 лет до 63 кг (Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Землянухин Антон_Николаевич 16-06-2004 2 р Ростовская обл. Барышев Д.С. 

2 Мутовкин Сергей_Денисович 30-12-2003 1 р Нижегородская обл. Марков С.Н. 

3 Васильев Никита_Андреевич 22-07-2003 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

3 Шипулин Даниил 07-08-2003 1 р Москва Ревенко И.Ф 

5 Ермаков Никита_Макарович 29-07-2003 3 ю Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

5 Соловьев Игорь_Дмитриевич 14-01-2005 2 ю Санкт-Петербург Лавренов С.С. Марьин М.В. 

7 Гилязов Данила 01-12-2004 1 ю Москва Г.А. Абоян 

7 Костоев Заурбек 19-12-2003 1 ю Москва Ковалев А.А. 

7 Михайлов 
Николай_Александрович 

15-09-2004 2 р 
Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

7 Кугаппи Василий_Вячеславович 05-12-2003 3 ю Ленинградская обл. Никитин Р.С. 

11 Терехов Вадим_Алексеевич 21-04-2004 2 р Санкт-Петербург Колесников Р.А., Сигунов А.В. 

В/К М 14-15 лет до 70 кг (Участников: 13 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Костиков Ярослав 
18-07-2003 2 р 

Москва Шалимов Д.Ю. Ханзракян А.С 
Полубнев Л.В. 

2 Баскинд Евгений_Александрович 04-07-2003 1 ю Санкт-Петербург Ковалёва В.Н., Жубжицкий В.В. 

3 Толкачев Даниил_Олегович 15-04-2003 КМС Ивановская обл. Болдин Е.Н. Рухая А.Н. 

3 Усольцев Александр_Юрьевич 28-03-2004 1 ю Санкт-Петербург Рудковский Ю.А. 

5 Фурунджи Арсений 21-05-2004 1 р Москва Ковалев А.А. 

5 Сергеев Максим_Андреевич 12-07-2004 1 ю Ивановская обл. Шариев Р.М. 

7 Чаккери Юрий 07-06-2004 1 ю Санкт-Петербург Рудковский Ю.А. 

7 Сальников Савелий_Алексеевич 21-11-2003 2 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

7 Лысаков Михаил_Николаевич 14-07-2003 3 р Вологодская обл. Хаузов А.Е 

10 Абрамов Артем_Васильевич 25-05-2003 3 ю Ленинградская обл. Никтин Р.С. 

10 Кушкян Давид_Спартакович 25-09-2003 2 р Санкт-Петербург Кушкян С.С. 

В/К М 14-15 лет св 70 кг (Участников: 16 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Щербаков Иван 08-04-2003 3 р Москва Ковалев А.В. 

2 Клюев Никита 04-09-2003 КМС Москва Г.А. Абоян 

3 Мамедов Руслан 29-09-2004 1 ю Московская обл. Красновейкин В.А. 

3 Сафоклов 
Александр_Дмитриевич 

01-01-2004 3 р 
Санкт-Петербург Пименов И.Г 

5 Кашликов Захар_Александрович 04-09-2003 2 р Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

5 Пищалов Егор_Алексеевич 02-02-2004 3 ю Москва Ковалев А.В. 

7 Назаров Павел 21-01-2004 3 р Московская обл. Полковников С.С. 

7 Пелухов Денис_Алексеевич 20-08-2004 1 ю Нижегородская обл. Марков С.Н. 

7 Касотков Никита 20-03-2003 3 р Московская обл. Полковников С.С. 

7 Асланов Магомед_Тельман_оглы 14-04-2003 1 ю Московская обл. 2 р. 
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11 Голушко Родион_Романович 19-09-2003 1 р Санкт-Петербург Днеприков Р.В. 

11 Янсон Владислав_Андреевич 07-02-2003 1 ю Псковская обл. Шлюев С.П. 

11 Ивашечкин Сергей_Павлович 29-09-2003 3 р Нижегородская обл. Бедин В.А. 

11 Марковский 
Георгий_Александрович 

24-07-2004 3 р 
Санкт-Петербург Кушкян С.С. 

11 Гаврилов Данил_Дмитриевич 31-01-2005 1 р Санкт-Петербург Скляр М.С., Скляр С.С. 

11 Мызников Павел_Евгеньевич 17-04-2003 3 р Санкт-Петербург Глухов А. Е 

В/К М 16-17 лет до 55 кг (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ефанов Роман_Олегович 02-05-2002 КМС Ивановская обл. Болдин Е.Н., Рухая А.Н. 

2 Кучерявенко Алексей_Павлович 31-07-2001 КМС Респ. Крым Ким Д.Л. 

3 Снегирев Григорий 20-09-2002 3 р Московская обл. Папин С.А. 

3 Меметов Имран_Нурединович 16-11-2002 КМС Респ. Крым Ким Д.Л. 

5 Щепов Павел_Павлович 13-12-2002 2 р Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

5 Мельников Данил_Игоревич 28-07-2002 КМС Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

В/К М 16-17 лет до 61 кг (Участников: 14 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Михайличенко 
Данила_Максимович 

22-01-2003 КМС 
Санкт-Петербург Габелия З.Г.. Шерозия И.В. 

2 Сорокин Павел_Сергеевич 
19-10-2002 КМС 

Санкт-Петербург Колесников Р.А., Габелия З.Г.. 
Шерозия И.В. 

3 Шигапов Камиль_Маратович 26-08-2002 1 р Респ.Татарстан Фролов Н.В. 

3 Лукин Ефим_Алексеевич 15-05-2001 КМС Вологодская обл. Рамазанов Ф.М 

5 Богомолов Максим 15-08-2002 1 ю Московская обл. Осипов Д.О. 

5 Зиновьев Артём_Алексеевич 04-06-2002 КМС Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

7 Анохин Максим_Алексеевич 10-02-2002 3 р Нижегородская обл. Бедин В.А. 

7 Ле Роман 25-05-2000 2 р Ярославская обл. Новицкая И.А 

7 Зинченко Константин_Сергеевич 25-06-2002 2 р Санкт-Петербург Криваковский С.В 

7 Воробьев Никита 03-09-2002 3 р Москва Ковалев А.В. 

11 Якименко Вячеслав 09-09-2001 КМС Москва Г.А. Абоян 

11 Бойко Константин_Алексеевич 10-12-2002 2 р Вологодская обл. Хаузов А.Е, Рамазанов Ф.М.. 

11 Колесников_ Данила 06-02-2001 3 р Московская обл. Якушкин О.Ю. 

11 Иванов Михаил_Викторович 21-11-2002 3 ю Псковская обл. Шлюев С.П. 

В/К М 16-17 лет до 68 кг (Участников: 16 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Притьмов 
Александр_Константинович 

20-06-2002 1 р 
Санкт-Петербург Габелия З.Г. Хаузов А.Е. 

Рамазанов Ф.М. 

2 Виноградов 
Александр_Валерьевич 

16-06-2002 1 р 
Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

3 Синотов Максим 24-01-2003 2 р Московская обл. Царев М.Д. 

3 Немов Александр 18-11-2002 2 р Московская обл. Крылков С.Е. 

5 Гриценко Иван_Константи-нович 15-07-2002 3 р Санкт-Петербург Лавренов С. С., Марьин М.В. 

5 Самойлов Николай 25-09-2002 3 р Московская обл. Полковников С.С. 

7 Галашичев Матвей_Сергеевич 10-04-2002 3 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

7 Гавриленко Игорь_Вадимович 05-09-2002 3 ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

7 Миронов Андрей_Сергеевич 03-06-2001 1 р Санкт-Петербург Тесаков А.А. 

7 Масленков Вячеслав_Евгеньевич 02-02-2003 1 ю Респ.Татарстан Фролов Н.В. 

11 Мусин Данил_Линарович 20-11-2001 1 р Мурманская обл. Грязин Р.В. 

11 Грецкий Даниил_Сергеевич 21-08-2002 КМС Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

11 Руденко Кирилл_Тимурович 20-05-2002 3 р Санкт-Петербург Лавренов С. С. 

11 Икбал Басет_Шахедуддин 19-09-2002 3 р Санкт-Петербург Лавренов С. С., Марьин М.В. 

11 Фролов Мартин_Максимович 11-12-2001 1 р Санкт-Петербург Днеприков Р.В. 

11 Сергеев 
Владимир_Владимирович 

19-01-2002 1 р 
Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

В/К М 16-17 лет до 76 кг (Участников: 15 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Селиванов 
Александр_Максимович 

17-05-2001 КМС 
Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

2 Фёдоров Никита_Борисович 11-04-2001 КМС Санкт-Петербург Габелия З.Г., Шерозия И.В. 

3 Козлов Арсен_Александрович 23-09-2001 КМС Санкт-Петербург Юрченко В.А. 

3 Хорсик Егор 23-08-2001 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

5 Филимонов Арсений_Романович 25-06-2002 2 р Москва Ковалев А.А. 

5 Перехватов Роман_Андреевич 15-01-2002 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

7 Селезнев Михаил_Михайлович 12-02-2001 1 р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

7 Дубов Дмитрий 
09-09-2002 2 р 

Москва Ковалев А.В.Ханзракян 
А.С.Полубнев Л.В. 

7 Ковалев Юрий_Алексеевич 12-12-2002 3 р Санкт-Петербург Титова А.А. 

7 Соколов Андрей_Дмитриевич 04-04-2002 КМС Нижегородская обл. Бишляков А.С. 

11 Метелкин Никита 28-06-2002 3 р Московская обл. Якушкин О.Ю. 

11 Сергеев Сергей 10-02-2002 3 р Новгородская обл. Созаилов У.А. 

11 Пухов Илья_Вячеславович 05-12-2002 1 ю Нижегородская обл. Марков С.Н. 

11 Коршунов Данила_Сергеевич 27-11-2002 КМС Ивановская обл. Рухая А.Н., Болдин Е.Н. 
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11 Алтухов Артем_Сергеевич 06-04-2002 КМС Санкт-Петербург Медведев А.В. 

В/К М 16-17 лет св 76 кг (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Воронин Вячеслав_Сергеевич 17-09-2002 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

2 Михалин Данила_Романович 20-02-2001 КМС Орловская обл. Панкратов А.И. 

3 Хайло Арсений_Андреевич 25-11-2001 2 р Москва Ковалев А.А. 

3 Сапожков Кирилл 11-11-2002 3 р Московская обл. Папин С.А. 

5 Афанасенко Роман_Русланович 13-08-2002 1 р Санкт-Петербург В.Я.Кучмасов 

В/К М 18 лет и ст. до 60 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Исхаков Руслан_Рафаэльевич 15-05-2000 КМС Орловская обл. Панкратов А.И. 

2 Мунзук Амир_Орланович 27-09-1992 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В., Алиев Ч.И. 

3 Комов Савва_Алексеевич 01-01-2000 2 р Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

В/К М 18 лет и ст. до 67 кг (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Максумов Икром 23-11-1993 КМС Московская обл. ракитский А.Н. 

2 Хиро Александр_Павлович 05-07-1996 1 р Санкт-Петербург Сигунов А.В.,Лобанков О.В. 

3 Голиков Никита_Дмитриевич 17-11-1996 МС Орловская обл. Кошелев О.П. 

3 Лукашин Владимир 29-11-2000 2 р Санкт-Петербург Скляр М.С., Скляр С.С. 

5 Шекитаев 

Таалайбек_Алтынбекович 
17-08-1999 2 р 

Москва Озеров Е.П., Артюхин И.В. 

5 Гаджиев Эльдар_Гаджиевич 10-07-1999 1 р Санкт-Петербург Криваковский С.В. Гаджиев Г.Б. 

7 Тебуев Мырза-Бек_Ильясович 
22-01-1991 МС 

Санкт-Петербург Могилевец Е.А., Криваковский 
С.В. 

8 Тебуев Тау-Бек_Ильясович 22-01-1992 МС Санкт-Петербург Могилевец Е., Криваковский С. 

8 Гасанов Артур_Рамизович 
10-12-1994 МС 

Санкт-Петербург Криваковский С.В., Дворецкий 
А.Н. 

В/К М 18 лет и ст. до 75 кг (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Мамедов Асиман_Вилаятович 11-08-2000 КМС Орловская обл. Панкратов А.И. 

2 Тарнакин 
Владимир_Александрович 

31-05-1997 КМС 
Московская обл. Лизунков И.А. 

3 Махмудов Олег_Сергеевич 17-02-1995 КМС Новгородская обл. Гриб А.Р. 

3 Плахотин Артем 28-04-2000 КМС Московская обл. Лизунков И.А. 

5 Мизов Беслан_Азретович 12-09-1998 КМС Санкт-Петербург Губашиев А.Б., Криваковский С.В. 

5 Леонтьев Тимофей_Олегович 15-07-1996 МС Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

7 Заблодский 
Даниил_Александрович 

06-02-1996 1 р 
Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

В/К М 18 лет и ст. до 84 кг (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Габелия Зураб_Гуладиевич 14-10-1980 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В., Шерозия И.В. 

2 Рябов Глеб_Геннадьевич 23-04-1995 МС Орловская обл. Кошелев О.П. 

3 Мельков 
Валентин_Александрович 

28-05-1998 1 р 
Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

3 Сабирзянов Динар_Ринатович 13-01-1998 КМС Респ.Татарстан Фролов Н.В. 

5 Решилов Сергей 15-07-1990 3 р Москва Ковалев А.В. 

5 Исаков Эркин_Азатович 05-08-1992 1 р Санкт-Петербург Кушкян С.С. 

7 Кононенко Кирилл_Олегович 21-03-1997 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В., Алиев Ч.И. 

7 Молдованов 
Дмитрий_Владимирович 

14-12-1994 2 р 
Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

7 Спицын Андрей_Александрович 13-08-1998 КМС Санкт-Петербург Бурова Е.В., Сигунов А.В. 

В/К М 18 лет и ст. св 84 кг (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Калдани Тенгиз_Ильясович 18-12-1995 КМС Респ. Крым Ким Д.Л. 

2 Серебряков Василий_Дмитриевич 23-02-2000 КМС Московская обл. Лизунков И.А. 

5 Антонов Андрей_Борисович 26-02-2000 КМС Орловская обл. Панкратов А.И. 

5 Алферов Иван_Дмитриевич 22-03-1994 КМС Орловская обл. Чупахин А.А. 

7 Мяздриков Егор_Константинович 28-11-2000 КМС Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

7 Уфимцев Даниил_Евгеньевич 25-01-1996 МС Санкт-Петербург Ефремов Г.Н., Криваковский С.В. 

7 Головин Макар_Алексеевич 09-01-2001 КМС Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

7 Иванчихин Игорь_Анатольевич 19-04-1997 МС Ивановская обл. Рухая А.Н.., Болдин Е.Н. 

11 Наврузов Тимур_Вахидович 27-05-1995 МС Орловская обл. Панкратов А.И., Кошелев О.П. 

 
Главный судья                                               Крылков С.Е. 
 

Главный секретарь                                           Кулигин Н.Н. 
 


